
 
 

Zarządzenie Nr 326/2015 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2015 roku 
 
 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wspar cia Dziennego w Mort ęgach 
 
 

Na podstawie Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 2014 r.  
w sprawie prowadzenia przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa placówek wsparcia 
dziennego oraz na podstawie §7 ust. 6 i §6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 02 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Placówki Wsparcia Dziennego w Mortęgach, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 61/2007 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 31 października 
2007 roku 
 

§ 3 
 

Dokumentacja dotycząca uczestników Placówki wydana na podstawie poprzedniego Regulaminu 
Organizacyjnego, zachowuje moc, jeżeli nie jest sprzeczna z postanowieniami zawartymi w niniejszym 
regulaminie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r.  

 

 

Kierownik 
             Ośrodka Pomocy Społecznej  
                        Gminy Lubawa 

 /-/     Adam Roznerski 


